
Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 1/5

Zpracovala: - Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profirekonstrukce.cz

NÁVRH INTERIÉRU

“Kompletní rekonstrukce bytu v přírodních tónech”
Brno - Kohoutovice

final 29.5.2015



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 2/5

PŮDORYS - stávající stav, bourací práce

1660

24
95

1900 1570

81
0

50
50

12
00

92
0

30
0

15
40



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 3/5

PŮDORYS - nové zdivo

3470

3470

10
0

11
50

15
0

90
0

10
0



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 4/5

PŮDORYS - výkres elektro- instalací

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

9 - přisazené svítidlo
KUCHYŇ

8 - LED nasvícení podhledu

10 - LED pásek zespodu skříněk

6 - zavěšené svítidlo
JÍDELNÍ KOUT

topení žebřík

1 - bodová světla
ve sníženém podhledu
PŘEDSÍŇ

12 - LED nasvícený podhled

3 - světlo za zrcadlo
3ks

4 - bodová světla
ve sníženém podhledu
KOUPELNA

17 - LED pásek
v policových nikách

5 - přisazené svítidlo
OBÝVACÍ POKOJ

15 - nástěnné
světlo

14 - nástěnné
světlo

16 - přisazené svítidlo
dětský pokoj

7 - nástěnná svítidla

7 - nástěnná svítidla

11- zavěšené svítidlo
LOŽNICE

13 LED pásek, vypínač zespodu
skříňky

12 - bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

12 - bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

18 - LED pásky zespodu polic
vypínače zespodu polic

11,12

1

2 - LED pásek
v nice skříně

2 - LED pásek za fotografií

2

43

1

2

6

5

7 - LED pásek za policí

7

8 stmívač

6

5

7

stmívač

9

10

12 - vypínač se
stmívačem

1716

18 - stropní světlo

18

internet

internet

TV

TV
internet pračka

sušička

myčka

lednice
trouba

98
5

1415

14
00

1700

60
0

92
0

880 855 855 870

1000 1755 700

1890

22
40

80
0

59
5

325

325

44
0

29
5

1400

20
35

98
0

21
10

1460

16
90

840350 840 840 500

500 580 1020 580 850

40
0

67
5

67
5

60
0

8

8 stmívač

8



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 5/5

PŮDORYS - návrh

trouba
parní trouba

konferenční
stolek

zavěšené skříňky
tapeta

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

přisazené svítidlo

nízká
skříňka

skříňka, krytí stupaček

nasvícení podhledu

vestavěná
lednice

LED pásek zespodu skříněk,
zástěna sklo

zavěšené svítidlo

jídelní stůl
1400x950 mm

rozšířený
průchod

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

televizor
nízké skříňky

zrcadlo

police

pračka

sušička

sprchový
kout

topení žebřík

šuplík pod umyvadlem

bodovky
v podhledu

nasvícený podhled

PC stolek
police

šatní skříň

komoda

úložný prostor

1700

18
95

80
0

přizdívka

zavěšená
police

světlo za zrcadlo

bodovky
v podhledu

šatní skříň

LED pásek
v policové nice

zavěšená
skříňka
hl.300 mm

nízká
komoda
hl. 400 mm

vysoká
komoda

zavěšené
police

700

vinotéka

přisazené svítidlo

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

1285

20
20

1285

26
00

25
0

1285

0

19
70

26
00

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

přisazené svítidlo

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

police
výklop
hl. 350mm

sedací vak

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

háčky na ručníky 4 ks

nika

skříň za nikou
hl. 650 mm

sorter

nástěnná svítidla

nástěnná svítidla

skříňka roh

police

stupačky

nastavitelné police

televizor

zavěšené svítidlo

tapeta

LED pásek

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

LED pásky zespodu polic

LED pásek za policí

stropní světlo

70
0

zavěšený televizor

LED pásek

17551000

dlažba Concept Beige
600x600 mm

dlažba Concept Beige
600x600 mm

myčka 600 mmvarná deska plyn



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 6/28

Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková- Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

předsíň a koupelna



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 7/28

PŮDORYS KOUPELNA + PŘEDSÍŇ

Vstupní předsíň je zařízena velice jednoduše. Důraz je kladen na vytvoření 
reprezentačního a pohodlného vstupního prostoru. Jediným kusem nábytku 
je hluboká skříňová sestava tvořená šatní skříní, nikou s 
botníkem, a šuplíkovou skříní přístupnou z boku. Prostor je osvětlen 
bodovkami v podhledu. Atmosféru dotváří fotografie tištěná na plátně a 
podvětlená LED pásky. 

Koupelna a WC zůstává oddělené, kopelna je však rozšířena o prostor 
chodbičky, která vedla z předsíně do kuchyně. Sprchový kout není možné 
technicky řešit bez sprchové vaničky, odpady jsou vedeny přizdívkou při 
pravé zdi a stěně WC, v nové přizdívce je navržena praktická nika k umístění 
kosmetiky.

trouba
parní trouba

konferenční
stolek

zavěšené skříňky
tapeta

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

přisazené svítidlo

nízká
skříňka

skříňka, krytí stupaček

nasvícení podhledu

vestavěná
lednice

LED pásek zespodu skříněk,
zástěna sklo

zavěšené svítidlo

jídelní stůl
1400x950 mm

rozšířený
průchod

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

televizor
nízké skříňky

zrcadlo

police

pračka

sušička

sprchový
kout

topení žebřík

šuplík pod umyvadlem

bodovky
v podhledu

nasvícený podhled

PC stolek
police

šatní skříň

komoda

úložný prostor

1700

18
95

80
0

přizdívka

zavěšená
police

světlo za zrcadlo

bodovky
v podhledu

šatní skříň

LED pásek
v policové nice

zavěšená
skříňka
hl.300 mm

nízká
komoda
hl. 400 mm

vysoká
komoda

zavěšené
police

700

vinotéka

přisazené svítidlo

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

1285

20
20

1285

26
00

25
0

1285

0

19
70

26
00

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

přisazené svítidlo

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

police
výklop
hl. 350mm

sedací vak

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

háčky na ručníky 4 ks

nika

skříň za nikou
hl. 650 mm

sorter

nástěnná svítidla

nástěnná svítidla

skříňka roh

police

stupačky

nastavitelné police

televizor

zavěšené svítidlo

tapeta

LED pásek

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

LED pásky zespodu polic

LED pásek za policí

stropní světlo

70
0

zavěšený televizor

LED pásek

17551000

dlažba Concept Beige
600x600 mm

dlažba Concept Beige
600x600 mm

myčka 600 mmvarná deska plyn



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 8/28

PŘEDSÍŇ - pohled 1 - k dětskému pokoji, schema skříně

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 9/28

PŘEDSÍŇ - pohled 2 - k obývacímu pokoji, pohled 3 - ke vstupu

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900
20

20
48

0
10

0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 10/28

PŘEDSÍŇ - pohled 4 - ke koupelně

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 11/28
PŘEDSÍŇ- MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - návrh

dub světlý (podlaha)    lamino dub Bardolino šedý H1146 ST10 (škříňové 
díly, koupelna)

bílé dveře

bílé lamino lesk zasklení dveří (mléčné sklo)  nerez (kliky, úchytky, nábytkové kování) 



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 12/28
DVEŘE

Porta Door - Porta Fit, vzor F.6, bílé lamino, v celém interiéru

klika Cairo (broušený chrom), Tupai



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 13/28
DVEŘE BEZPEČNOSTNÍ

bezpečnostní dveře Next, dekor bílé laminované



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 14/28
BOTNÍK, ŠUPLÍKY NA BOTY -  reference

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka

drátěný výsuvný šuplík na boty STOLMET

Věšák hranatý střední, nerez 2106-42N1 (Kili)
předsíň 3 ks, koupelna 4 ks

Úchytka Calisia hliník (Kili), dveře skříně
šuplíky ze strany- průběžná narážecí úchytka jako v kuchyni



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 15/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - PŘEDSÍŇ 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 16/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - PŘEDSÍŇ 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 17/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - PŘEDSÍŇ 3



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 18/28

KOUPELNA - pohled 1 - k zrcadlu, pohled 2 - ke sprše

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 19/28

20
20

58
0

2350

55 920 455 920

10
0

24
00

10
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

31
0

59
0

740 920 950 920

20
20

640 60 1000 770 900 100

3470

99
0

30
0

11
00

10
0

11
0

1220 520 440

62 772 386 960

45
0

30
0

10
0

10
0

1200 980

11
00

30
0

71
0

39
0

10
0

20
20

900 920 1050 600

81
4

36
97

3
20

0
48

0
10

0

šuplíky
hl. 500 mm

výklop

výklop

výklop

vstup bez výplně

posuvné dveře
(kapsa)

posuvné dveře
(kapsa)

fotografie na plátně
podsvíceno LED páskem

zavěšený šuplík
bílý lesk (otevírání na stisk)

pračka a sušička

umyvadlo Orinoko

zrcadlo 1500X900mm

svítidla za zrcadlo
SIMET

sprchový kout
900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílé lamino)
dvířka mléčné sklo

police

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

topné těleso Echo Inox

sprchový sloup
Sapho 1202-16

sprchový kout 900x 1200mm
zástěna Fondura
vanička Ronal

sprchový sloup
Sapho 1202-16

věšáky na ručníky

zavěšené skříňky
korpus 36 mm (dřevodekor)
police 18 mm (bílý lesk)
dvířka mléčné sklo

pračka
sušička

šatní tyč

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

40
0

14
10

59
0

10
0

650 800 500 920 660

20
20

48
0

10
0

10
0

40
0

14
30

57
0

10
0

40
0

14
30

57
0

botník uzavřený
vysouvací šuplíky

skříň na kabáty
za sedací nikou
hl. 650 mm

bok části
se šuplíky

otevřený botník
hl. 350 mm

botník
(tip-on)

šuplíky
ze strany

nika
hl. 350 mm

zadní díl skříně
otevíravý
hl. 650 mm

skříň, úklid

uložení prostor
pro vysavač
(kýbl)

uložení smetáku,
hubice vysavače

43
6

41
8

20
0

20
0

19
4

57
0

nika 300x600 mm

nika 300x600 mm

pevný díl

nastavitelné
police

šuplík drobnosti

otevřený botník

šuplík drobnosti

26
00

10
0

26
00

1000

2350

26
00

26
00

6009201950

3530

6609201950

3530

10
0

55
0

12
60

59
0

10
0

26
00

2350

450900

20
20

48
0

10
0

26
00

1350 1000
2350

10
0

55
0

12
35

59
0

10
0

26
00

20
0

90
0

85
0

20
0

90
0

55
0

10
0

26
00

470 1500 1400

26
00

3470

3530

3530

10
0

26
00

48
0

10
0

75
0

10
0

11
70

48
0

2180

26
00

55
0

81
4

36
20

0
97

0
48

0
10

0

26
00

2180

2180

26
00

26
00

48
0

10
0

2180

3470

26
00

3470
1820 60 920 670

LED pásek

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Beige
600x300 mm

obklad Concept Bianco
600x300 mm

přizdívka

KOUPELNA - pohled 3 - k pračce, pohled 4 - ke sprchovému koutu



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 20/28

obklad 600x300 mm
Concept Bianco

obklad 600x300 mm
Concept Bianco

obklad 600x300 mm
Concept Biancoobklad 600x300 mm

Concept Beige

podlaha 600x600 mm
Concept Beige

podlaha 600x600 mm
Concept Beige

podlaha 600x600 mm
Concept Beige

podlaha 600x600 mm
Concept Beige

WC - spárořez



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 21/28
KOUPELNA- MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - návrh

Concept beige (dlažba a obklady)    Concept bianco (obklady)

bílé dveřebílé lamino lesk mléčné sklo (dvířka skříněk)

lamino dub Bardolino šedý H1146 ST10 (škříňové 
díly, koupelna)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 22/28

KOUPELNA - NAVRHOVANÉ PRODUKTY- sanita 

sprchová vanička Ronal 

sprchová zástěna Fondura ( Sapho) 

umyvadlo Orinoko ( Sapho)

baterie Cantino ( Sapho) sprchový sloup 1202-16 ( Sapho) 



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 23/28

KOUPELNA - NAVRHOVANÉ PRODUKTY- topení, osvětlení 

světlo za zrcadlo SIMET ( Sapho)topné těleso Echo Inox

prádelní koš pod desku vedle umyvadla
např. Prádelní koš ECO PELLE 2463CR (koupelny-sen)

Nábytková úchytka, rozt.děr 128 mm, šířka 140 mm, 
hliník kartáčovaný



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 24/28
WC - NAVRHOVANÉ PRODUKTY

WC Panorama ( Sapho)

umývátko Paterna ( Sapho)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 25/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KOUPELNA 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 26/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KOUPELNA 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 27/28

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KOUPELNA 3



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 28/28

Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková- Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

kuchyň a obývací pokoj



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 29/83
PŮDORYS - kuchyň + obývací pokoj

trouba
parní trouba

konferenční
stolek

zavěšené skříňky
tapeta

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

přisazené svítidlo

nízká
skříňka

skříňka, krytí stupaček

nasvícení podhledu

vestavěná
lednice

LED pásek zespodu skříněk,
zástěna sklo

zavěšené svítidlo

jídelní stůl
1400x950 mm

rozšířený
průchod

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

televizor
nízké skříňky

zrcadlo

police

pračka

sušička

sprchový
kout

topení žebřík

šuplík pod umyvadlem

bodovky
v podhledu

nasvícený podhled

PC stolek
police

šatní skříň

komoda

úložný prostor

1700

18
95

80
0

přizdívka

zavěšená
police

světlo za zrcadlo

bodovky
v podhledu

šatní skříň

LED pásek
v policové nice

zavěšená
skříňka
hl.300 mm

nízká
komoda
hl. 400 mm

vysoká
komoda

zavěšené
police

700

vinotéka

přisazené svítidlo

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

1285

20
20

1285

26
00

25
0

1285

0

19
70

26
00

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

přisazené svítidlo

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

police
výklop
hl. 350mm

sedací vak

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

háčky na ručníky 4 ks

nika

skříň za nikou
hl. 650 mm

sorter

nástěnná svítidla

nástěnná svítidla

skříňka roh

police

stupačky

nastavitelné police

televizor

zavěšené svítidlo

tapeta

LED pásek

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

LED pásky zespodu polic

LED pásek za policí

stropní světlo

70
0

zavěšený televizor

LED pásek

17551000

dlažba Concept Beige
600x600 mm

dlažba Concept Beige
600x600 mm

myčka 600 mmvarná deska plyn



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 30/83
KUCHYNĚ - pohledy z OP

83
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk, deska lamino hlinité
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře

horní skříňky
hl. 375 mm

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

20
0

24
0026

00

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

20
0

24
0026

00

2805

nastavitelné police

20
0

24
0026

00

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 31/83
KUCHYNĚ - pohled na stěnu naproti oknu

83
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk, deska lamino hlinité
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře

horní skříňky
hl. 375 mm

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 32/83
KUCHYNĚ - pohled na stěnu s oknem

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

20
0

24
0026

00

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

20
0

24
0026

00

2805

nastavitelné police

20
0

24
0026

00

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 33/83
KUCHYNĚ - pohled k obývacímu pokoji

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

20
0

24
0026

00

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

20
0

24
0026

00

2805

nastavitelné police

20
0

24
0026

00

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 34/83

kuchyňská zástěna lakované sklo bílé       prac. deska+bočnice: lamino Valentino hlinité F148 ST82  sokl, úchytky, rámy dvířek se sklem: hliník broušený

vinylová podlaha: Fatra-click, dub světlý     zasklení dvířek -mléčné sklo     skříňky: bílé lamino (lesk)   

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály základní



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 35/83

např. digestoř Glass Linear FGL 6015 (Franke)        granitový dřez BLANCO BLANCOMETRA 45 S, dekor kávová

KUCHYNĚ -  vybavení

baterie Armado Vicario SLIM P chrom - se sprchou        Designové nástěnné hodiny 2610zi Nextime PLUG INN stříbrné 60cm  



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 36/83
KUCHYNĚ - doporučené produkty a řešení

odpadkový trojkoš do korpusu š=600mm ( např. Wireli)          plnovýsuvný dvojkoš do korpusu 300 mm (Kessebohmer)

otevírání skříněk (narážecí úchytková lišta)       



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 37/83
KUCHYNĚ - doporučené produkty a řešení

rohová výsuvná police LeMans (Kessebohmer)           vinotéka, např. PHILCO PW 19 BI, do korpusu 300

osvětlení WOFI LIV, přisazené, kuchyně, obývací pokoj     



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 38/83

záclonová kolejnička AL080 Slim

záclona do všech místností - INKU Dalila 010 WOLLW. 31032, olůvko

STÍNĚNÍ - klasické záclony (celý byt)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 39/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KUCHYŇ 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 40/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KUCHYŇ 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 41/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - KUCHYŇ 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 42/83
OBÝVACÍ POKOJ - pohled na jídelní stůl

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

15
80

2300

6330

65
5

17
0

293 1464

42
0

20
0

80
0

35
0

73
0

26
00

10
0

1155400 500 1400

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

3455

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
dvířka mléčné sklo
výklop
otevírání na tip-on

bílé lamino vysoký lesk
mléčné sklo

17
0

879760 9502680

42
0

300

300

250

2120

10
0

26
00

1140

92
0

6330

470

17
0

35
0

31
2

10
0

26
00

20
0

20
0

80
0

20
0

26
00

35
0

závěsné světlo
WOFI MAAR

36

35
0

293

80
0

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3636

65
5

42
1

82
9

42
5

20
0

radiátor stav.
(design)

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3455

42
5

2422

80
0

36

nástěnné světlo
WOFI MAAR

26
0080

0

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

bílá záclona

nástěnná světla
WOFI MAAR

300

závěsné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

fotografie
na plátně
1500x800 mm

dřevodekor

zavěšená skříňka
dřevodekor hl. 400mm
dvířka výklop
mléčné sklo
otevírání na tip-on

nástěnná světla
WOFI MAAR

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

závěsné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
Phase

nástěnné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
phase
2800x1650 mm

police na knihy bílá
zástěna dřevodekor
podsvíceno LED páskem

56
0

700

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
2000x800 mm

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

fotografie
na plátně
2000x800 mm

zavěšená police
hl. 230 mm
na knihy
LED pásek

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805 2805

nastavitelné police

720

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček

LED pásek

TV závěšená úhl. 40"

nástěnné světlo
WOFI MAAR

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
HL výklop

dřevodekor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

tapeta Luigi Colani

950

15
80

10
0

1820300300

20
0

26
00

92
0

950640 120

42
0

895 245

10
0

300

6330

35
0

2122

120

17
0

80
0

470

6330

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

56
0

bílé lamino vysoký lesk

police
hl. 250 mm
dřevodekor

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

reproduktory

840 860 860 859

3455

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

10
94

17
0

26
00

2300 1140

1755 1000

3461



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 43/83
OBÝVACÍ POKOJ - pohled od kuchyně

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

15
80

2300

6330

65
5

17
0

293 1464

42
0

20
0

80
0

35
0

73
0

26
00

10
0

1155400 500 1400

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

3455

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
dvířka mléčné sklo
výklop
otevírání na tip-on

bílé lamino vysoký lesk
mléčné sklo

17
0

879760 9502680

42
0

300

300

250

2120

10
0

26
00

1140

92
0

6330

470

17
0

35
0

31
2

10
0

26
00

20
0

20
0

80
0

20
0

26
00

35
0

závěsné světlo
WOFI MAAR

36

35
0

293

80
0

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3636

65
5

42
1

82
9

42
5

20
0

radiátor stav.
(design)

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3455

42
5

2422

80
0

36

nástěnné světlo
WOFI MAAR

26
0080

0

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

bílá záclona

nástěnná světla
WOFI MAAR

300

závěsné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

fotografie
na plátně
1500x800 mm

dřevodekor

zavěšená skříňka
dřevodekor hl. 400mm
dvířka výklop
mléčné sklo
otevírání na tip-on

nástěnná světla
WOFI MAAR

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

závěsné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
Phase

nástěnné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
phase
2800x1650 mm

police na knihy bílá
zástěna dřevodekor
podsvíceno LED páskem

56
0

700

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
2000x800 mm

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

fotografie
na plátně
2000x800 mm

zavěšená police
hl. 230 mm
na knihy
LED pásek

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805 2805

nastavitelné police

720

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček

LED pásek

TV závěšená úhl. 40"

nástěnné světlo
WOFI MAAR

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
HL výklop

dřevodekor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

tapeta Luigi Colani

950

15
80

10
0

1820300300

20
0

26
00

92
0

950640 120

42
0

895 245

10
0

300

6330

35
0

2122

120

17
0

80
0

470

6330

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

56
0

bílé lamino vysoký lesk

police
hl. 250 mm
dřevodekor

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

reproduktory

840 860 860 859

3455

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

10
94

17
0

26
00

2300 1140

1755 1000

3461



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 44/83
OBÝVACÍ POKOJ - pohled od kuchyně bez stolu

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

15
80

2300

6330

65
5

17
0

293 1464

42
0

20
0

80
0

35
0

73
0

26
00

10
0

1155400 500 1400

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

3455

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
dvířka mléčné sklo
výklop
otevírání na tip-on

bílé lamino vysoký lesk
mléčné sklo

17
0

879760 9502680

42
0

300

300

250

2120

10
0

26
00

1140

92
0

6330

470

17
0

35
0

31
2

10
0

26
00

20
0

20
0

80
0

20
0

26
00

35
0

závěsné světlo
WOFI MAAR

36

35
0

293

80
0

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3636

65
5

42
1

82
9

42
5

20
0

radiátor stav.
(design)

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3455

42
5

2422

80
0

36

nástěnné světlo
WOFI MAAR

26
0080

0

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

bílá záclona

nástěnná světla
WOFI MAAR

300

závěsné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

fotografie
na plátně
1500x800 mm

dřevodekor

zavěšená skříňka
dřevodekor hl. 400mm
dvířka výklop
mléčné sklo
otevírání na tip-on

nástěnná světla
WOFI MAAR

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

závěsné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
Phase

nástěnné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
phase
2800x1650 mm

police na knihy bílá
zástěna dřevodekor
podsvíceno LED páskem

56
0

700

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
2000x800 mm

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

fotografie
na plátně
2000x800 mm

zavěšená police
hl. 230 mm
na knihy
LED pásek

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805 2805

nastavitelné police

720

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček

LED pásek

TV závěšená úhl. 40"

nástěnné světlo
WOFI MAAR

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
HL výklop

dřevodekor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

tapeta Luigi Colani

950

15
80

10
0

1820300300

20
0

26
00

92
0

950640 120

42
0

895 245

10
0

300

6330

35
0

2122

120

17
0

80
0

470

6330

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

56
0

bílé lamino vysoký lesk

police
hl. 250 mm
dřevodekor

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

reproduktory

840 860 860 859

3455

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

10
94

17
0

26
00

2300 1140

1755 1000

3461



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 45/83
OBÝVACÍ POKOJ - pohled ke dveřím

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

15
80

2300

6330

65
5

17
0

293 1464

42
0

20
0

80
0

35
0

73
0

26
00

10
0

1155400 500 1400

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

3455

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
dvířka mléčné sklo
výklop
otevírání na tip-on

bílé lamino vysoký lesk
mléčné sklo

17
0

879760 9502680

42
0

300

300

250

2120

10
0

26
00

1140

92
0

6330

470

17
0

35
0

31
2

10
0

26
00

20
0

20
0

80
0

20
0

26
00

35
0

závěsné světlo
WOFI MAAR

36

35
0

293

80
0

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3636

65
5

42
1

82
9

42
5

20
0

radiátor stav.
(design)

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3455

42
5

2422

80
0

36

nástěnné světlo
WOFI MAAR

26
0080

0

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

bílá záclona

nástěnná světla
WOFI MAAR

300

závěsné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

fotografie
na plátně
1500x800 mm

dřevodekor

zavěšená skříňka
dřevodekor hl. 400mm
dvířka výklop
mléčné sklo
otevírání na tip-on

nástěnná světla
WOFI MAAR

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

závěsné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
Phase

nástěnné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
phase
2800x1650 mm

police na knihy bílá
zástěna dřevodekor
podsvíceno LED páskem

56
0

700

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
2000x800 mm

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

fotografie
na plátně
2000x800 mm

zavěšená police
hl. 230 mm
na knihy
LED pásek

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805 2805

nastavitelné police

720

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček

LED pásek

TV závěšená úhl. 40"

nástěnné světlo
WOFI MAAR

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
HL výklop

dřevodekor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

tapeta Luigi Colani

950

15
80

10
0

1820300300

20
0

26
00

92
0

950640 120

42
0

895 245

10
0

300

6330

35
0

2122

120

17
0

80
0

470

6330

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

56
0

bílé lamino vysoký lesk

police
hl. 250 mm
dřevodekor

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

reproduktory

840 860 860 859

3455

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

10
94

17
0

26
00

2300 1140

1755 1000

3461



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 46/83
OBÝVACÍ POKOJ - pohled od okna

83
0

1200

95
0

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

kombinace
vestavná lednice
mrazák

620 600 625 50 600

2495

91
5

10
85

56
0

26
00

620 600 850 30 375

96
0

59
0

79
0

12
0

26
00

56
0

výklop
výsuvná police
na plechy
klasická police

výsuv
sorter
3 komory

pevný díl

trouba
parní trouba

LED pásek

skříňka
nastavitelné police

výklop
HF Aventos
s policemi

výklop mléčné sklo

skříňka bílá, vysoký lesk
otevírání tip on

10
0

140 600 2130 610

3610

12
0

26
00

640 2130 90 610

3610

140

10
60

59
0

83
0

12
0

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček
nastavitelné police
korpus bílý lak
dvířka lakované sklo
v kovovém rámu
otevírání na nenápadnou
profilovou lištu

bílá záclona

600 30 450 600 600 30 600 560 140

3610

12
0

59
0

10
60

26
00

375 50 1155 650 600 640 140

3610

16
50

95
0

59
0

40
0

56
0

rohový výsuv
na hrnce

šuplíkymyčka pult
pracovní deska
přetažená po boku

skříňka
bílý lesk
dvířka mléčné sklo a kov

výklop mléčné sklo volná digestoř

pevný díl

2495

varná deska plyn

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino zástěna -  sklo bílé, PD

lamino

LED pásek
bodovky zespodu
digestoře LED pásek

přední díl pultu
mléčné sklo

vinotéka
(popř. stojan
na víno)

skříňka
bílý lesk
hl. 375 mm

horní skříňky
hl. 375 mm

pevný
díl

skříňka
(až do rohu)

1200 333 535 50 375

12
0

79
2

38

610 450 300

1395

95
0

1295

15
80

2300

6330

65
5

17
0

293 1464

42
0

20
0

80
0

35
0

73
0

26
00

10
0

1155400 500 1400

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

3455

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
dvířka mléčné sklo
výklop
otevírání na tip-on

bílé lamino vysoký lesk
mléčné sklo

17
0

879760 9502680

42
0

300

300

250

2120

10
0

26
00

1140

92
0

6330

470

17
0

35
0

31
2

10
0

26
00

20
0

20
0

80
0

20
0

26
00

35
0

závěsné světlo
WOFI MAAR

36

35
0

293

80
0

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3636

65
5

42
1

82
9

42
5

20
0

radiátor stav.
(design)

jídlení stůl MILANO 950x1400mm
mořený dub
židle WENUS
mořený dub

3455

42
5

2422

80
0

36

nástěnné světlo
WOFI MAAR

26
0080

0

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

bílá záclona

nástěnná světla
WOFI MAAR

300

závěsné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
1500x800 mm

fotografie
na plátně
1500x800 mm

dřevodekor

zavěšená skříňka
dřevodekor hl. 400mm
dvířka výklop
mléčné sklo
otevírání na tip-on

nástěnná světla
WOFI MAAR

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

závěsné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
Phase

nástěnné světlo
WOFI MAAR

konferenční stolek
MILANO 1200x700
mořený dub
zkrácené nohy, výška 350 mm

pohovka s lenoškou
phase
2800x1650 mm

police na knihy bílá
zástěna dřevodekor
podsvíceno LED páskem

56
0

700

výklop
HF Aventos
s policemi

nástěnné
hodiny

radiátor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

nástěnné světlo
WOFI MAAR

fotografie
na plátně
2000x800 mm

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

26
00

38
0

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

fotografie
na plátně
2000x800 mm

zavěšená police
hl. 230 mm
na knihy
LED pásek

972

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

3470

600

25
0

600

25
0

972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

3470

3470

600

25
0

600

25
0

korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805 2805

nastavitelné police

720

120

záda stolu
bílé lamino

skříňka
nastavitelné police

50
0

83
0

59
0

10
60

26
00

spížová skříň hl. 300
krytí stupaček

LED pásek

TV závěšená úhl. 40"

nástěnné světlo
WOFI MAAR

zavěšená skříňka
hl. 400mm
bílé lamino
vysoký lesk
dvířka mléčné
sklo

zavěšená skříňka
hl. 400mm
dřevodekor/ bílá
HL výklop

dřevodekor

fotografie
na plátně
2000x800 mm

tapeta Luigi Colani

950

15
80

10
0

1820300300

20
0

26
00

92
0

950640 120

42
0

895 245

10
0

300

6330

35
0

2122

120

17
0

80
0

470

6330

podhled snížený o 170 mm
atmosferické nasvícení
LED páskem

56
0

bílé lamino vysoký lesk

police
hl. 250 mm
dřevodekor

20
0

35
0

30
0

36
41

4
36

reproduktory

840 860 860 859

3455
20

0
35

0
30

0
36

41
4

36
10

94
17

0

26
00

2300 1140

1755 1000

3461



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 47/83
PANORAMATICKÉ FOTOGRAFIE - klient si zařizuje sám

fotografie tištěné na plátně, natažené na rámu (bez okraje)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 48/83

lamino dřevodekor dub Authentic hnědý H1151 ST10 (skříńky)        dub mořený k podlaze (stoly, židle)     čalounění pohovky Lamia Mazara 05

vinylová podlaha: Fatra-click, dub světlý     dvířka skříněk mléčné sklo      skříňky: bílé lamino (lesk)   

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály základní



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 49/83
NAVRHOVANÉ PRODUKTY - jídelní a konferenční stůl

jídelní stůl MILANO 1400x 950 mm, dýha přírodní dub, mořeno na dub šedý (k podlaze)   konf. stolek MILANO 1200x700 mm, mořeno na dub šedý, snížit na 350 mm



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 50/83
REFERENCE -  tapety Marburg, kolekce Luigi Colani

tapeta na část stěny s televizí Luigi Colani (Marburg)
53315



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 51/83
NAVRHOVANÉ PRODUKTY - židle k jídelnímu stolu 4x

židle WENUS, dýha přírodní dub, mořeno na dub šedý (k podlaze)       



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 52/83
POHOVKA - dle výběru klienta

pohovka Lamia (Phase), čalounění Mazara 05



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 53/83
NAVRHOVANÉ PRODUKTY - svítidla

zavěšené svítidlo Wofi Maar/ MIDU Serie 906 (jídelna) nástěnná svítidla Wofi Maar Serie 806



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 54/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 55/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 56/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ 3



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 57/83

Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková- Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

ložnice a dětský pokoj



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 58/83
PŮDORYS - ložnice

trouba
parní trouba

konferenční
stolek

zavěšené skříňky
tapeta

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

přisazené svítidlo

nízká
skříňka

skříňka, krytí stupaček

nasvícení podhledu

vestavěná
lednice

LED pásek zespodu skříněk,
zástěna sklo

zavěšené svítidlo

jídelní stůl
1400x950 mm

rozšířený
průchod

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

televizor
nízké skříňky

zrcadlo

police

pračka

sušička

sprchový
kout

topení žebřík

šuplík pod umyvadlem

bodovky
v podhledu

nasvícený podhled

PC stolek
police

šatní skříň

komoda

úložný prostor

1700

18
95

80
0

přizdívka

zavěšená
police

světlo za zrcadlo

bodovky
v podhledu

šatní skříň

LED pásek
v policové nice

zavěšená
skříňka
hl.300 mm

nízká
komoda
hl. 400 mm

vysoká
komoda

zavěšené
police

700

vinotéka

přisazené svítidlo

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

1285

20
20

1285

26
00

25
0

1285

0

19
70

26
00

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

přisazené svítidlo

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

police
výklop
hl. 350mm

sedací vak

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

háčky na ručníky 4 ks

nika

skříň za nikou
hl. 650 mm

sorter

nástěnná svítidla

nástěnná svítidla

skříňka roh

police

stupačky

nastavitelné police

televizor

zavěšené svítidlo

tapeta

LED pásek

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

LED pásky zespodu polic

LED pásek za policí

stropní světlo

70
0

zavěšený televizor

LED pásek

17551000

dlažba Concept Beige
600x600 mm

dlažba Concept Beige
600x600 mm

myčka 600 mmvarná deska plyn



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 59/83
LOŽNICE - pohled ke dveřím, pohled k oknu

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

38
0

26
00

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

500 1190 1000 1000 1000

4690

59
8

20
2

50
0

38
0

72
0

20
0

80
0

18
00

1000100010001190500

4690

20
0

24
0026

00

20
0

šuplíky na prádlo
 výška 250 mm

sklopná tyč

pevná tyč

volné police ( nastavitelné)

68
26

8
26

8
26

8
25

0
36

8
36

8
32

4

26
8

95
0

11
14

20
0

20
0

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

tapeta světlá

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

2805

18
20

0

zavěšená police
hl. 350 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk
LED pásek

4690

38
0

1000

59
8

20
0

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

1000500

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

1190

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

1000

50
0

20
2

80
0

18
00

38
0

21
8

72
0

80
0

500 1000100010001190

4690

20
0

46
3

24
0026

00

36
38

3
36

34
4

36
30

2
36

24
00

20
0

tapeta světlá

lakované sklo

deska lamino
vložená

deska lamino
naložená28

2
20

0
38

0
33

8

20
0

36
72

8
36

podesta
pod PC

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

deska lamino
vložená

podesta
pod PC

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 60/83
LOŽNICE - pohled od okna, pohled ke skříni

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

38
0

26
00

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150

50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

500 1190 1000 1000 1000

4690

59
8

20
2

50
0

38
0

72
0

20
0

80
0

18
00

1000100010001190500

4690

20
0

24
0026

00

20
0

šuplíky na prádlo
 výška 250 mm

sklopná tyč

pevná tyč

volné police ( nastavitelné)

68
26

8
26

8
26

8
25

0
36

8
36

8
32

4

26
8

95
0

11
14

20
0

20
0

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

tapeta světlá

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

2805

18
20

0

zavěšená police
hl. 350 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk
LED pásek

4690

38
0

1000

59
8

20
0

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

1000500

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

1190

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

1000

50
0

20
2

80
0

18
00

38
0

21
8

72
0

80
0

500 1000100010001190

4690

20
0

46
3

24
0026

00

36
38

3
36

34
4

36
30

2
36

24
00

20
0

tapeta světlá

lakované sklo

deska lamino
vložená

deska lamino
naložená28

2
20

0
38

0
33

8

20
0

36
72

8
36

podesta
pod PC

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

deska lamino
vložená

podesta
pod PC

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 61/83
LOŽNICE - rozvržení skříně

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

125 920 205 36 350 2000 350 36 668

1250 386 2000 386 668

20
20

38
0

26
00

20
0

43
0

19
68

15
40

63
0

43
2

4690

20
0

26
00

1250 2772

stávající postel

668

nástěnná svítidla
TRIO

tapeta světlá

závěsné svítidlo
TRIO

snížený podhled SDK, LED pásek

šatní skříň
bílé lamino
posuvné dveře
hl. cca 650 (po hranu okna)

noční stolek
bílé lamino
dřevodekor
otevírání na stisk
hl. 300 mm

záclona

snížený podhled SDK, LED pásek

650300 1700

14552000

655

24
00

20
0

26
00

2150
50

650

3455

20
0

23
50 26

00

zarovnávací sokl
SDK

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

police
hl. 350 mm
bílé lamino
LED pásek

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

3455

650

80
0

38
0

50
0

72
0

26
00

20
0

650 2805

3455

26
00

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

500 1190 1000 1000 1000

4690

59
8

20
2

50
0

38
0

72
0

20
0

80
0

18
00

1000100010001190500

4690

20
0

24
0026

00

20
0

šuplíky na prádlo
 výška 250 mm

sklopná tyč

pevná tyč

volné police ( nastavitelné)
68

26
8

26
8

26
8

25
0

36
8

36
8

32
4

26
8

95
0

11
14

20
0

20
0

závěsné svítidlo
TRIO

stávající postel

805

tapeta světlá

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

2805

18
20

0

zavěšená police
hl. 350 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk
LED pásek

4690

38
0

1000

59
8

20
0

šatní skříň
bílé lamino, mléčné sklo
posuvné dveře předsazené
hl. cca 650 (po hranu okna)

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino

komoda hl. cca 650 mm
bílé lamino, dřevodekor
otevírání na stisk

knihovna
bílé lamino
korpus 36mm
krytí stupaček
hl cca 650 mm
(po hranu topení)

1000500

zarovnávací sokl
SDK, bodovky

1190

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

1000

50
0

20
2

80
0

18
00

38
0

21
8

72
0

80
0

500 1000100010001190

4690

20
0

46
3

24
0026

00

36
38

3
36

34
4

36
30

2
36

24
00

20
0

tapeta světlá

lakované sklo

deska lamino
vložená

deska lamino
naložená28

2
20

0
38

0
33

8

20
0

36
72

8
36

podesta
pod PC

zavěšená skříňka
HL výklop lakované sklo
hl. 350 mm

deska lamino
vložená

podesta
pod PC

PC stolek
hl. 650 mm
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 62/83
LOŽNICE - stávající postel

Postel Organza, v barevném provedení: Masiv Bříza - lak č.99



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 63/83

lamino dřevodekor H3080 ST15 Mahagon       tapeta Luigi Colani 53332 (Marburg)        
pozn. dopřesnění dekoru podle postele ve vzorkovně

vinylová podlaha: Fatra-click, dub světlý     skříň a dvířka skříňky - lakované sklo    skříňky: bílé lamino (lesk)   

PLOŠNÉ MATERIÁLY - plošné materiály základní



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 64/83
REFERENCE -  nasvícení podhledu



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 65/83
ŽIDLE K POČÍTAČI - 

Kancelářská židle Motto (Profi M)

čalounění Ultima UT-2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 66/83
OSVĚTLENÍ - navrhovaná svítidla

závěsné světlo - LED Pendelleuchte Trio Leuchten -327710306 nástěnné světlo - Trio 227770106



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 67/83

záclonová kolejnička AL080 Slim

záclona do všech místností - INKU Dalila 010 WOLLW. 31032, olůvko

STÍNĚNÍ - klasické záclony (celý byt)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 68/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - LOŽNICE 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 69/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - LOŽNICE 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 70/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - LOŽNICE 3



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 71/83
PŮDORYS - dětský pokoj

trouba
parní trouba

konferenční
stolek

zavěšené skříňky
tapeta

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

přisazené svítidlo

nízká
skříňka

skříňka, krytí stupaček

nasvícení podhledu

vestavěná
lednice

LED pásek zespodu skříněk,
zástěna sklo

zavěšené svítidlo

jídelní stůl
1400x950 mm

rozšířený
průchod

panoramatická
fotografie
nízké zavěšené skříňky

televizor
nízké skříňky

zrcadlo

police

pračka

sušička

sprchový
kout

topení žebřík

šuplík pod umyvadlem

bodovky
v podhledu

nasvícený podhled

PC stolek
police

šatní skříň

komoda

úložný prostor

1700

18
95

80
0

přizdívka

zavěšená
police

světlo za zrcadlo

bodovky
v podhledu

šatní skříň

LED pásek
v policové nice

zavěšená
skříňka
hl.300 mm

nízká
komoda
hl. 400 mm

vysoká
komoda

zavěšené
police

700

vinotéka

přisazené svítidlo

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

1285

20
20

1285

26
00

25
0

1285

0

19
70

26
00

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

přisazené svítidlo

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

police
výklop
hl. 350mm

sedací vak

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

háčky na ručníky 4 ks

nika

skříň za nikou
hl. 650 mm

sorter

nástěnná svítidla

nástěnná svítidla

skříňka roh

police

stupačky

nastavitelné police

televizor

zavěšené svítidlo

tapeta

LED pásek

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

bodovky v podhledu
(zarovnávacím soklu)

LED pásky zespodu polic

LED pásek za policí

stropní světlo

70
0

zavěšený televizor

LED pásek

17551000

dlažba Concept Beige
600x600 mm

dlažba Concept Beige
600x600 mm

myčka 600 mmvarná deska plyn



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 72/83
DĚTSKÝ POKOJ - pohled od postele, pohled ke dveřím

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

9721285

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

20
20

1285

3470

600

26
00

25
0

25
0

600

25
0

1285 972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

34700

3470

19
70

26
00

600

25
0

600

25
0

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

stupačky

nastavitelné police

televizor

120

záda stolu
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 73/83
DĚTSKÝ POKOJ - pohled k oknu, pohled k posteli

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

9721285

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

20
20

1285

3470

600

26
00

25
0

25
0

600

25
0

1285 972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

34700

3470

19
70

26
00

600

25
0

600

25
0

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

stupačky

nastavitelné police

televizor

120

záda stolu
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 74/83
DĚTSKÝ POKOJ - rozvržení skříně

malba RAL S05515- B50G

600

25
0

1840

19
70

4001230

3470

50

2240

58
0

26
00

1230

26
00

30
0

3470

61
4

36
22

8
36

15
03

6
22

8
93

7
36

920 80 610600 660

25
50

3470

50

35
0

26
00

50
25

0
12

2
15

0
25

0
25

0

35
0

11
50

50
25

0
57

0
55

0

6602810

58
0

18

3470

26
00

690 13081382 90

3470

60
0

60
0

15
0

30
0

95
0

26
00

500 3060

3470

25
0

70
0

35
0

15
0

26
00

25
0

90
0

9721285

3470

656 437

70
0

90
0

25
0

15
0

25
0

2185

26
00

20
20

1285

3470

600

26
00

25
0

25
0

600

25
0

1285 972 656 557

3470

70
0

25
0

15
0

25
0

90
0

26
00

34700

3470

19
70

26
00

600

25
0

600

25
0

50
55

0
18

25
0

25
0

18
25

0
18

25
0

28
0

18
63

0

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino

tapeta auta tapeta modrá

vysoká komoda
hl. 400 mm
korpus bílé lamino
niky bílé lamino
dvířka dřevodekor/ modrý lak

nízká komoda
hl. 400 mm
korpus, nika- bílé lamino
dvířka dřevodekor

zavěšená police
nika
bílé lamino

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

světle modrá malba

sedací vak
Tuli písková barva

zavěšená police
nika
bílé lamino
LED pásek

zavěšená police
bílé lamino
záda modrý lak
LED pásek

tapeta auta

záclona

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

15
0

šatní skříň
hl. 660 mm
korpus, bílé lamino
dvířka dřevodekor

postel matrace 900x2000mm
bílé lamino, dřevodekor
polohovatelný rošt

psací stůl
hl. 690 mm
dřevodekor
korpus šuplíky bílé lamino
čela šuplíků modrý lak

zavěšené police (bílé lamino)
dvířka výklop (modrý lak)
LED pásek

světle modrá malba

světlo Quincy 116 (Wofi)

záda stolu
bílé lamino

sedací vak Tuli
barva písková

polohovatelné
police

polohovatelné police

63
0

šuplíky

58
0

18

650

stupačky

nastavitelné police

televizor

120

záda stolu
bílé lamino



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 75/83

lamino dřevodekor dub Authentic hnědý H1151 ST10       tapeta Grandeco LL-09-06-1     tapeta Grandeco LL-11-01-1

vinylová podlaha: Fatra-click, dub světlý    modrý lak ral S 3060- B10G(lesk)      skříňky: bílé lamino (lesk)   

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály základní



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 76/83
SEDACÍ VAK 

sedací vak Tuli Smart (barva písková)



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 77/83
OSVĚTLENÍ - navrhované produkty

lampička WOFI Quincy 116 stropní svítidlo WOFI LIV



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 78/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - DĚTSKÝ POKOJ 1



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 79/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - DĚTSKÝ POKOJ 2



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 80/83

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE - DĚTSKÝ POKOJ 3



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 81/83
UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

CELÝ BYT

interiérové dveře model F6: http://www.portadoors.cz/katalog_online_svk/#32

kliky Cairo: http://www.portadoors.cz/katalog_online_svk/#32

záclony INKU Dalila 010 WOLLW. 31032, olůvko

kolejnice: http://www.urbanek-ul.cz/zaclonova-kolejnicka-al080-slim-a516

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ:

digestoř: http://www.drezy-franke.cz/eshop/1404-franke-fgl-6015-xs.html?g
clid=CjwKEAjw96aqBRDNhM6MtJfE-wYSJADiMfggVNBmnVPjSxe0MnPGWI5uC-
4napQjoIUxl9QYHpuOXnBoCs9Dw_wcB

baterie: http://www.drezy-baterie.cz/eshop/3870/armando-vicario-slim-p-
chrom.html

dřez: http://www.drezyonline.cz/blanco-metra-45-s-compact-p302

jídelní stůl: http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/drevene-zidle-
stoly/stoly/milano-160/

konferenční stolek: http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/drevene-
zidle-stoly/drevene-stolky/milano-konferencni/

tapety: http://www.tapety-marburg.cz/tapety-na-zed-marburg/colani-visions/

designové hodiny: http://www.designovehodiny.cz/znacky/designove-nas-
tenne-hodiny-2610zi-nextime-plug-inn-stribrne-60cm

pohovka: http://sedackyphase.cz/sofa/lamia-novinka-2015-5/
- zajistí si klient

židle: http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/drevene-zidle-stoly/
drevene-zidle/venus/

LOŽNICE:

židle: http://www.profim.cz/produkty/typ-produktu/kancelarske-zidle/mot-
to/kresla-a-otocne-zidle

KOUPELNA a PŘEDSÍŇ:

sprchový kout: http://www.sapho-koupelny.cz/cz/fondura

sprchový sloup: http://www.koupelny-sen.cz/sprchovy-sloup-1202-16

vanička: http://www.koupelny-sen.cz/sanswiss-ila-wia-90-100-cm-0404

baterie: http://www.sapho-koupelny.cz/cz/cantino

umyvadlo: http://www.sapho-koupelny.cz/cz/orinoko-a-amurru)

šuplík na boty: http://www.stolmet.cz/cs_CZ/p/Suplik-na-boty-do-
skrini/1660

věšáky: http://shop.kili.cz/uchytky-a-vesaky/vesaky/vesak-hranaty-stred-
ni-nerez-2106-42n1-s466757944

prádelní koš: http://www.koupelny-sen.cz/pradelni-kos-2463-cr

topný žebřík: http://www.isan.cz/cs/produkty/melody/echo-inox

wc: http://www.sapho-koupelny.cz/cz/panorama

umývátko: http://www.koupelny-sen.cz/rohove-umyvatko-paterna-4907



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 82/83
UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

OSVĚTLENÍ:

Osvětlení v koupelně nad zrcadlem: http://www.ravak-obchod.cz/koupel-
novy_nabytek/zrcadla_a_galerky/osvetleni/za_zrcadlo/sapho_simet_svitidlo_
g9_25w_230v_chrom_au196?ItemIdx=39

Světlo obývací pokoj, dětský pokoj, kuchyně: http://www.wofi.de/wofi/decken-
leuchte-liv-1flg-9693-01-70-5600.htmlml

Světlo nad fotografie: http://www.wofi.de/wofi/spot-maar-
1flg-4806-01-01-0000.html

světlo nad jídelní stůl: http://www.wofi.de/wofi/pendelleuchte-maar-
5flg-7806-05-01-0000.html

ložnice nad postel: http://led-osvetlenie.heureka.sk/trio-leuchten-227770106/

ložnice: http://www.svetelnestudio.cz/trio-327710306

lampička dětský pokoj: http://www.wofi.de/wofi/spot-quincy-
1flg-4116-01-01-0000.html

DĚTSKÝ POKOJ

sedací vak: http://www.tuli-tuli.cz/sedaci-vaky-a-pytle/9-smart.html#/materi-
al-polyester/provedeni-jednovrstve/barva-piskova



Aretti CZ, s.r.o. , | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracoval: Aretti s.r.o

str. 83/83
POZNÁMKY


